
 
 

Uchwała nr XVIII/125/2012 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 marca 2012 

 

w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi, ul. Popiełuszki 2 

 

 
Na podstawie art. 59 ust. 1, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)  

i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. nr 142 poz.1592 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty w Olsztynie, uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2012 r. Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi, ul. Popiełuszki 2. 

 

§2 

Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Zarząd Powiatu w Gołdapi.  

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

do uchwały  

w sprawie likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi, ul. Popiełuszki 2 

 
 

 

Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzi w skład Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Gołdapi Szkoła nie prowadzi działalności ze względu na brak chętnych 

uczniów – absolwentów szkół zawodowych.  

Dowodzi to, iż ta forma kształcenia nie spotkała się z zainteresowaniem.  

Likwidacja Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych nie spowoduje 

konsekwencji w postaci zwolnień nauczycieli i innych pracowników Zespołu.  

Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Zarząd Powiatu w Gołdapi. Szkoła nie podjęła 

działalności, wobec tego nie posiada dokumentacji pedagogicznej. 

Zgodnie z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, placówka 

publiczna prowadzona przez jednostkę samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowana 

po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty.  

Rada Powiatu w Gołdapi w dniu 23 lutego 2012 r. podjęła uchwałę nr XVII/105/2012  

o zamiarze likwidacji Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gołdapi, ul. Popiełuszki 2. Na jej podstawie Zarząd 

Powiatu podjął czynności zmierzające do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły 

Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie, do którego wystąpił także  

o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie.  

 

 

 
 


